J-2260LSJ ¥'1ybn'vy (SUSTRAW1UFH47° J-2300LSJ) (4 NZEL47° J-2800J) & ER

COEVEPIY U IEB RN LIFNEEHYMESTENET,

AL THANTREE RSHRA THILZL TS,

FEITAS TSN —VEHERELES,

,.E-ID"‘:

El FACTORY ZERO

PASPA il
A AlTE AW HE BiAlMmE/ 1 E
1 |JB106 700h 1=y VAERF(RATILA) 1 ¥10,000 +%3
2 |JB105 7avbazyMEEEAN V) L SV EL 1 ¥16,000 +%i
3 |JB107 70vk1=y kK LIM10-55+WUF9M10 1 ¥400 +%3 | (M10x55, M10F400F9k)
4 |JB110 BRIF BN VIR VbV B 2 | ¥12500 +%i
5 |JB102-6 NVYARITIL—-427003Y 1 ¥24,000 +#i [J-2800J1%JB102-2 SUV, LRVFHEﬁ?b—M:t;Ui?“¥26.000+$5'{|
6 |JB100-4 NUYEEHIL— AN —YHFL=710mm 1 ¥18,000 +#i |16, YILIEHFNTERE A
7 |JB101-3 NUYBRTZY R - IL—AL—ILIE500 1 ¥8,800 +Ht
8 |JB109 J4UFR7AUMI-N 17 1 ¥3,500 +#i
9 |IBO10070AA [70£7° 3497 70mm (1B FFEJIB103) 2 ¥1,700 +%i
10 |JL307S BAENYN ) 4UFKB@A.5MAN Y7 (i) 1 ¥9,000 +i |J-2300LSIDI1UFILJILI05S(ATYLATAUF2000H UH)
11 _|IB010120AA |7087'57yby4FH120mm (IH&AEJIL304-2) | 1 ¥3,200 +F; |4 ¥ 24,300+%¢
12 |z522 IZHY 5mm 163-804 1 ¥280 +Hi
13 |TA40F F44% A7)0 18x9.50-8 ¥y 7 2 | ¥15800 +%i
14 |TA40J JAX ATYUH 16x6.50-85T % vy 7 2 | ¥i1,700 +%
15 |Z521 DYuY 4 ¥250 +%i
16 [IBO40063AA [38F7'5y+63.5mm  (IHFHEJIBI11) 2 ¥1,500 +%
17 |P06-27 F44% FA79 40— M2TW ¢ 27x ¢ 40x2t 4 ¥240 +§
18 |P06-50 F1=ybETyY+—M34.5W ¢ 50x ¢ 34.5x5t 1 ¥540 +
19 |P04-8-90  |SUS7<FHILF8-90 20 ¥160 +Fi
20 |P04-8-80 |SUS7/<AKIVI8-80 4 ¥120 +%i |t
21 |P04-8-18  [SUS/<fF# IV I8-18 3 ¥45 +%i
22 |P05-08 SUSZ7 YT Iy v—M8 27 ¥10 +%i
23 |P06-08 SUS7yYv—M8 51 ¥9 +i
24 |P07-08 SUSTyM8 27 ¥30 +F
25 |P10-3-35 [SUSZIL'Y3-35 2 ¥50 +Hi
26 [JL303-1 NORMIN = UIV—L 1 ¥4,200 +%i
27 |JL510 JL510 N'YAMy7 B—F5— 69mmx77 P x14 P 1 ¥2 650 +%i
28 [IBO10070AE |70£7'54y+89X70mm (IH A ZEML-10) 1 ¥1,700 +%3
354 JB104-4 BEEAIMPLILY LYY—R 260mm ¥2 800 +%i
354 P04-6-31-1 UK ILF6-31-100-10 ¥270 +§
P04-8-80  [SUS/<f# IV +8-80 4 ¥120 +%
P05-08 SUSZ7 YT Iy v—M8 4 ¥10 +8i [ NVIL-NEVVT VR DIRICLIZERIZY T L L DS54y E
P06-08 SUST7yv4—M8 [} ¥9 + EIEAT SR IMETT
P07-08 SUSTyM8 4 ¥30 +Ft

B BN ZEYHANCERTEEMIRERIKR T 2D A—CEBEDOHRTHEO TS,

BEROEEHOSBIETRBRIFEERL TRODRIICL T,

WAEIFIE
IV-LDAHILT
BI7L—L(—FBRULIL-L) [T (Fry7 OFEWS) DOEE#IL-4, BIZYE—ML—L, MVFRIAVMNT-N17', JAVb1z9bE
$HARAHET , (RIIV-AICIE ETFRHYET D TATYI-ICTETERRBLTZSWY)

BHEIL-AERTZYR —FIL—AIZNVIL-LEEY T, 240 FRIOOMT-NA4T (2040 FEBRAA T ET .

REZIZShY &A-7 %94V FR7ITyMEED ., BTRICHMYEEBMAEAA T, IRITLEOHD)VIEZELTET TY,

BEALOEEGIERKEREREZLT SRS

@3 AFY Dy USMNIE B RO TZEW BEORREIZRYET . (J-2800J1%4 AF)
O TYMN\UIEFERTHRNLT RO RILMED AR, HHOBELEL TS, BALEFEFERLET EIL—LEHIBOREIC

IZGYES,

OERFETTHERFAHDREOBRERRE ., FCHERLTIHEREEN, BRBELET EIL—LFHREBEORRITHYES,

QAR EALT VA F IV IERITMF TS,

ON N VAVFIFANTHEI LEIFDHYR-—bELTITHERAEEWN, D4 FLEGTRECEZ L FEYT EHBEORRELYET,

J7IR)—E0 TEL 046-238-9411



J—2260LSJ J—2300LSJ J—28004J

#H 3T [X

hreao—7J
SFECBI-HITET,

S
H

@®




BEJLI03 /N\HRIy/IS—T3EE

RPAF—ILO—5—DFH
JL510

N 9Aby7 A-5-DH& 69mmx77 P x14 ¢
AR ¥ 2, 650+F:

/170

/
Ear—

O O OO

IBO10070AE

\ O&/mﬁ?“?’f‘yw’)ﬂmmm —

H
P04-8-90 M8-90
P06-08  M8W x 2
P05-08  M8SW
P07-08  M8N
W IV ELIAHTTF

ﬁ.

H

JL303-1
Q| NIAMN =M YIL—L
AN \
SN~
IBO10070AA ca/ O
7087 74D 73 70mm
o &
N

70

T T
O S A

I R




Sores IR EDFEEIB

BAE . N—=YRFLEXRYICHREL TS,

b Y -
O EDEDLFITOEITOM
WECL O RBOBELL ST

OB FVTLVELMRENSDEI LT @D ybDEICAZFEETO
T4 FICERENMDYBIBORE  ETEFEIRTT DTEPHE
[EYFET DTOHTZELY, &Y,

e ]

5 _ o - ; i—
- S O I NEKITBEATEE, STy @I YEENIANBEILO0. 5Ke
QRETILAIMERLENLTS S opsrDENORBTROMTS  [SHEL TS, (BRI AV

EED. BLBECTHNALSBE S SEBLCCR ELEDY, :
AN STy PENAHIZT OTIBL TS RamEESRLTIE0)

O CFEAANCIIRTARIL & RO (EEEAEF) D A MM HEFRL TS
WAHALEFFEMALTT EEH . BRIBORRAIZEYES,

O YU OECERDEFBTERANISTIToOTZEL,

OIE MM TOBEDRIEIRE TV FLN—DANZHEENHYETOT. FlETvy. A—TET
Db EREELSMYEEL TS,

OREV U FITTRE EIFHREBTRAFVDTOSRETERBAIZTITOTZELY,
O3 ANFEFETOPWCLAM T IZFBANTIZS, MEBORRAICEYET .

O NETOESIFIN—F5—TIIHYFLEADT, RAETOESIERRTEEE A,
SR E =R RSkm T (SITRERE) (NF—EFOES|ELET)

OEREFETTHIEBFIAAHDERLOBENRRE, KKHEBLTIEALSVD, BEBEZLFTEIL—LERBORRAIZEYETS,
BICBHATOESIFEER !

ONIAMYN-DFENY TIM VI T FURDEE, BRI FDEMVFICRN EYF X BNAHYFET D TITEEZEL,

OKNZEALIBIEFHULICEENER TOETOTRTHAKLTHSRE TS,

OFEHMITY M VIDEEMHNEREL TWVENAFEREL T BREL TV RIS A ONERERBL TS
ZOFEFALETLER. BBFORRAIZBYET,

O T YHST-L—ILTOZHEARX)AVNETHMAENE BN HYET | BEITHELTRBLTZEN,

ORI Lo TIHL— BN EDTSARTIL—FETIL—AIZF X KBALHYES,

O N\ UERAKE, FEVAICEO>TIEEICFX BN HYET O TITEEZAILY,
ORHMRESNDIBEFIMVOEREFEZEHAMICF VUL TS,
OEFETTHEIINATOOYMBEMIAET LT HDRAEAYET BT I A—T &I—VEFERAD LTHALEEL,
O LMIBMNSOREBL (MY IFEHE) FBIRTT. £V MM VIOEEBORREIZEYET,

O TN HMRFKRETDITHERL. RAHNENBIZTEAESOHEE
KRICEH>TEFE LITORE. FISF X KBILBHYET,

OFIN-BETOIFERE DIV VINENTT DTHAZTEEILEN,
O —H- MM T, LLLIFEAFETOISTLIZFELIRETOTHLALHIT T RIS,

B FACTORY ZERO
OFEAL R, TDMBMNELEHYFELZL. BELVRODIRFEIEETTITERZEL,



#\)77IM)—ER TEL 046-238-9411 FAX 046-238-9422
www.factory—zero.co.jp info@factory—zero.cojp

2 AN TERALDERE

COEUTFEHEROBEVEIFEILICHYMNEITINET,
BHIT—FAVICDOEELTTFROCEITTELTIFERTELY,

TA40F / TA40G / TA40J (F 44%.G 44%.J 84%) U obavFrv—. Y 'obvyy, L700 HEIZEER)

® Fi1-7LAMYTY ., Fi-7 [FA->TLVEE A,

® HMYZERIEITH 0.8KG~1.0KG FLICTHELRLET  FICESBIIEF ARIZTRENTE
YFET 9 0.8KG LI FTIHERATILY,

o EMRDBIILINCENMITHELTZSWL ., ERICANDEEIXZEREZ YT 0.5KG LT
[CLTTE, X, FEBLT BEHAITHRALEST B XAEZEIT TS,

0 RIZHYKEMNTHNYETEMYDORENTNYF1-7LAMYDAZESNRITTLESSEE
NEYVETOTHZEH E TRESNDIGEEFLFIZLTTILY,

0 MYMWEN-FEREAMELEFT EMIYDEEEINLESE EARARELELGO>TLEVET . K
HEREDEASIXEEDTIZIOVIEEZANTHLERWLTLES,

o I7-FNTHERHIIHULTWETNIE+SBENLEFTDTH AL RRLTWEITS
FOBFEWNRLLEITFET,

TAS0A(A #4%) (FNIF0F4v—. b AN -)—ZFIZfER)

® HMYERIEIFH 08KG~1.0KG I THELVBLEY . EFSIIREN LRELAENSEYE
T XEGITHIEBRICTERENTAVET D TERED /R REHELELET,

0 EDBIILIRCENMITHEL TS, ERICANSIGEXEREEZ YT 0.5KGLLTF
[SLTTFS, X, FEBLT BZHTBRKLES BHEEITTTELY,

o ZTEREMNDVEVWEFEDOFER. REIEF1-7 DEEOCHMYDLIENBRETVET O TH LK AL
TWEF5&5BFENEBELEITFETS,

o HFMYGMAD Fa-7'. BIEERFELTLVET . EERBE TS,

TA30D (D 44%) (RNFN-1)—, Z071 Hiléf. M)

® HMMYEREIXH 1.0KG~1.5KG GLIZTHELVBLET . BESEKEN ERLAENEEYE
T REG(THIUEBICTERELNTHAVETOTERED RBEESBEVLEBLET .

o EDBIIHAIRCENMITIHEL TS, ERICANSIGE X ESREE LT 0.5KGLLT
[CLTTFSL, X, FEBLTEZRAITRILUES B AZE T TTIL,

o TEREMNDLBVWEEDFEA. REEF1-7T DEEPLHMYDLIENBEFTYET DO TH LA ARKEL
TWEF5&5BFEWNEBLEITFETS,

LERETDHYIZDINT
Q@ EHIRICA TV HARBLTHYET . ATV EBIZIXTVAFEZEZHRLLELESIICLTTSL, #,
B G ELEEDRRELZYET . ATV RIEBOKEL TSI,
@ ATVIEEEFE. MELIIGSIIXRBARHBIISVET DT, @EEL TS,
@ EREANDGENVIAIWNEFIZBEWTHLIEEE. N1/, ERANTANONET
—RABSEERERANTIEIN VI BIRAENELT A ELJIIHPIELZELY,

TRERAER
kg Kpa(¥an Af) pa(/NABIL) PSIGR VL) Bar(n"—)l)
1 100 100000 14.2 1

REQRIIVFA7EEELA TS &)Z7oM)—E0




VE& |
!

EIIII
\/
\4

<32 hj-ﬂﬁﬂﬁ @‘ TS :
SFLTLEESLY, T{&E, .LiT&WET%?&hb‘EUQfT
Whd SFo <7""'c"l,\

TR TERE A, ‘
EFE (ZBESkm LU T (BT RERE) TTHEAEE,
B4 TH

5 IR £
MM ERE CIEBRER R E RKFERLSSITHEL TETLTES
INTD R i?’kﬂﬁlﬂaﬂmzl MMAEEED2~3EF (F1L>LLE)
HUBBER T A 3EBNAHYKXRERLIR T,
XA TAVITTRTULRBIEEBMO v IR YENRITEVET,
mEF:JB104SUS (it ¥ 14,300 (FHil

Q@ EREZEADPWCHrERBZEZELTEEEITLTLIESLY,
Q@I VTFDNILET YR T #HF TSN,

X7 Jba)w\—#s‘m\-cuéb BEIHERIIESLY,
if:ii? B, BEFEZRZLTLIESLY,

‘.*ﬁﬁ'*ﬂd)ﬂ'\)bbﬂ'JFd)iﬁbﬁ&'}ﬁEE L TLIESW, BATE
RETCHEALEFITEIL—LAWEELET,

s>

4

N0 00 S_

=
gt

) A3




J-2260LSJ J-2300LSJ J-2800dJ




J-2260LSJ/J-2300LSJ PARTS LIST

E’ FACTORY ZERO

DRAWING NO ITEM NO ITEM DESCRIPTION
1 JB106 Front handle
2 JB105 Front axle
3 JB107 Bolt&Nut for Front handle and axle
4 JB110 Bank rail
5 JB102-4 Center frame
6 JB100-3 Axle frame
7 JB101-3 Bank rail Support frame
8 JB109 Tower pipe for Winch
9 IBO10070AA Bracket 4hole
10 JL307S Hand Winch
11 IBO10120AA Bracket for Winch
12 7522 S hook
13 TA30F Spare tire type F
14 TA30J Spare tire type J
15 7521 D ring
16 IBO40063AA Support bracket for Axle
17 P06—-45 Washer M26
18 P06-50 Washer M34
P04-8-90 Bolt M8—90mm
P04-8-18 Bolt M8—18mm
P05—-08 Spring washer M8
P06-08 Washer M8
P07-08 Nut M8
P10-3-35 Slit pin 3—35
19 JB104-2 Axle shaft rear 215mm

P04-6-31-1

U bolt for Axle shaft rear




<<AKIL b DFEDHE T, BRIRLVEES >

ATFULADRIL ROF Y REA NI FLUFHETERIZEDNIT R E
FODHHE VI TERICEDIBNELEL
ZFDERIZE>DTHRIEDWEL., AR EARDNFFLEMEE

BB LNzl 72%) ERHYFET,
fgi%ﬁ?ﬁﬁtm(tﬁw%#ﬁh%:&%%Uiwa
THEECEELY,

F-TEEREZZERALTHLEHEDFITE LTSI,

FTAAUF Y FMIFITICAMWFZZRL TNV I SNTVET
WEICEE LY, MIRTHMNEE LEEREEAWDICLT,MS
BEMZLEOMHTZLTIESL,

H ITEE !

HEFIZEZEHRL TS,



MSX—REF, RFVET7YTVUTIL (—ARYD Ty ) ZHEET IR
TERONERMNRYIDRIL Y FEFEARALTLESL,

S DRIZIE
RIL FM8-80ZFERA LY T LIEOE G E
BELTLEELY,

(FARIL RBRSyDIZLTHY )

3 r.'i,l .

JILIEE(X
AN L—ILE
fHFT LY,

XEIYR— I L—LEREHED
NEFALTLCESLY,



2018 FE KYUTALORDART YT MNERIZIHYELT=,

TEE. ERECHEESLY,

|=

ol

20174 E T

2018F A\

s

TA30%

TA40%

FrvTe

2297

FL—

Bl E 75 E

Ty

HHAAHR
"\ N

XKBEPBHATHELIHIERLTLESL,

) LAfZK

MRIZ2OBATHY ET
AR b BYELED

ERAOARDBYET
21002
27004
= = /0
B g S il =)
hvd 8= {i_;.n:. ) || -I. | | ‘l:—|
ST ) oy oy &%—
||| .'.I‘\ \-{; Elf'_llu; N
|I ' '.I |
1 27019\ 7501 | Z7016 | 27001
27003 {jhljr1oa :\”/F"J(:rﬂl
2521
B @DZ70031% R D Z27016(%

TAORIZIIFERATEE A

TAORIZIZERATEE A

E FACTORY ZERO



